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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr../%/ Prot. Tirané, mé 08.09.2020

VENDIM
Nr. 30, daté 08.09.2020

Miratimi i listave té kandidatéve pér anétar senati staf akademik FVFR

Objekti : Miratimi i listave t& kandidatéve pér anétar senati staf akademik FVFR.

Baza ligjore: Neni 24, pika 3 e Rregullores se Zgjedhjeve “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés”

Né mbledhjen e tij té datés 08.09.2020 KIZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e kandidatéve
t& paraqitur pér anétar senati staf akademik FVFR, n¢ UST vendosi:

1. Miratimin e kandidaturave pér anétar senati staf akademik si m& poshté vijon:

Atésia

Andis Hilmi Bogdani Dr.

1

2 Bashkim Ahmet Delia Dr.
3 Elton Défrim Spahiu Dr.
4 Rando Adnan Kukeli Dr.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SURVEN METOLLI Kryetar \%’/ T
ARBEN BOZAXHIU o :
ERION BALA &l )
DENIS NURIU ~_)
OLGERT MUKA Anétar (Student) SG.0

BLERINA ALIAJ Sekretare %}\ «)



